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LES COUPS DE CŒUR DES AGENCES CLUBIMMOALPES

LUGRIN (74)
Pieds dans l’eau

Cette villa sur 2 niveaux rénovée avec goût et matériaux de qualité
sur parcelle de plus de 1100 m² avec plage offre un magn. salon-sé-
jour et cuisine am. avec terrasse couv. ouvrant sur le lac, 2 chbres,
une avec dressing et sdb, l'autre avec sde, WC et en rez inférieur don-
nant sur une terrasse et jardin 1 chbre, une sdb et WC, une pièce

pouvant servir de second salon ou
autre, buanderie, cave, stationne-
ment. 1 450 000 €. Barnoud 
Immobilier, 04 50 75 12 58.

VÉTRAZ-MONTHOUX (74)
Villa rénovée par architecte

RUMILLY (74)
Belle villa avec séjour cathédrale

Très belle villa de 150 m² habitables implantée sur 906 m² de 
terrain. Cuisine moderne équipée, ouverte sur séjour cathédrale. 
Cinq chambres dont une suite parentale avec dressing et salle de

bains, une grande mezzanine, un bureau. Sous-sol
complet, vue dégagée. Maison au calme proche des
commodités. DPE : C. 399 000 €
Sagi, 04 50 64 56 21.

À 5 min. de Bourgoin belle maison d’arch. av. vue dom., de 174 m2 hab.
sur 2 niveaux + 2 niveaux sous-sol (rez-de-jardin) sur 1 128 m2 pay-
sagé, comprenant hall d'entrée spacieux, cuisine éq., terrasse, séjour-
salon 44 m2 chem. FF, toit cathédrale et vue, mezzanine, gde suite
parentale av. baignoire, douche, dressing, WC av. lave mains. À l'étage 3

belles chbres, s/ d'eau / WC. Dble
garages. Orientée Est/Sud/ouest.
DPE : D. 360 000 € Régie
Bochard, 06 43 64 51 72

RUY-MONTCEAU (38)
Maison d’architecte avec belles prestations

SAINT-MARTIN-D’URIAGE (38)
Le charme de la pierre apparente

LE GRAND LEMPS (38)
Magnifique propriété dans grand parc

À proximité immédiate du centre du village de Saint-Martin-d'Uriage,
très jolie maison de 180 m² environ entièrement rénovée en 2001 et
décorée avec goût. En position dominante sur 2300 m² de terrain
avec piscine à débordement et chauffée elle bénéficie d'une belle
pièce de vie chaleureuse avec cuisine ouverte et cheminée, 4 cham-
bres dont une suite parentale, un bureau, une buanderie. Grand ga-

rage et abri voitures. Beaucoup de charme
ambiance “cosy” pour cette maison à découvrir.
DPE : D. 595 000 €. Agence Delphine
Teillaud, 04 76 87 18 91.

A 15 mn de Voiron et 35 mn, de Grenoble, au Grand Lemps, au calme,
magnif. propriété sur 5 000 m² de parc. Proche grands axes routiers
et gare TGV. Maison princ. de 226 m² avec hall d'entrée, grde cuisine
équipée, sàm dble séjour, cellier, 4 chbres, sde, sdb. Cave en s-s, 
piscine chauffée avec pool house. Seconde habitat. de 125 m² avec 

3 chbres, cuisine séjour, sdb, buanderie plus
grange en parfait état. Très belles prestations,
Charme de l'ancien, toitures neuves, chauf-
fage pompes à chaleur. 780 000 €. Jacob
BoyerTorrollion, 04 74 20 23 41.

GRÉSY-SUR-AIX (73)
Agréable maison contemporaine

Belle maison contemporaine située au calme, cuisine équipée et sé-
jour-salon avec cheminée ouvrant sur terrasse et jardin, chambre et

bains, et à l’étage, 4 chambres et bains, sous-sol 
complet (double garage). Terrain paysagé de 763 m². 
DPE : D. 535 000 €. 2A Immobilier Aix-les-
Bains, 04 79 35 18 26.

COGNIN (73)
Appartement lumineux bien placé

Exclusivité. Belle villa entièrement rénovée par un architecte offrant
au rdc : vaste entrée, cuisine équipée neuve, salon-séjour de 33 m2

avec possibilité de cheminée, une sde avec wc. Étage : 4 chambres,
une sdb avec wc. Sous-sol : chaufferie, buanderie. Abri  2 voitures,
atelier avec sous-sol cave. Terrain de 1216 m2 très soigné, clos, arboré

et piscinable. DPE : D. 560 000 €.
Bouvet Cartier Immobilier,
04 50 74 54 54.
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ANNECY (74)
Emplacement privilégié avenue d’Albigny

Appartement traversant en étage élevé, 107 m² ouvert sur un large 
balcon face au lac.  Double salon, cuisine, deux chambres avec deux

salles de bains attenantes. Cave et stationnement privé
sécurisé. Garage possible. Charges/an: 4 200 €  Lots :
68. DPE : D. 735 000 €.  2A Immobilier Annecy,
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
l’enseigne et ses trois agences immobilières ces derniers
mois ! Soit, ci-contre de gauche à droite : Valentin Alioua
(agent commercial location à Thonon, Douvaine et Évian),
Yasmina Mahmoudi (assistante d’accueil et assistante co-
propriété à Douvaine), Marion Lettieri (assistante copro-
priété à Thonon), Sylvette Giraldon (assistante d’accueil et
assistante copropriété à Évian), Édeline Bosredon (négo-
ciatrice transactions à Évian), Marc Farrenq (négociateur
transactions à Douvaine) et Pascal Maure (agent commer-
cial en transactions à Thonon). 
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LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES

Très bel appartement de 129 m² avec vaste séjour sur une terrasse de 
40 m², 3 ch (poss 4), 2 salles d'eau, cuisine, nombreux rangements, 2 caves
et poss d'acheter un garage fermé et une place de parking dans la copro-
priété (20 000€ et 10 000 €). Ch/an : 3 000 €. DPE : C. 300 000 €.
Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

À Grenoble, près de la place de Verdun, vaste appartement familial
Rare, à proximité immédiate de la place de Verdun, dans un très bel immeuble haussmannien, vaste
appartement familial de 252,06 m² bénéficiant de huit pièces dont cinq chambres avec leur salle de
bains et mezzanines pour trois d'entre-elles. L'alliance de l'ancien (parquets, cheminées...) et du
moderne lui confère une ambiance confortable et chaleureuse. Vue dégagée sur les massifs ! Sauna,
deux caves, deux galetas. Copropriété de 19 lots. Charges annuelles 2 526,13 €. Très belle proposition
! DPE : C. 795 000 €. Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Grenoble Bel appartement avec terrasse

Exclusivité. Ambiance maison de ville pour cet appart de 90 m² en duplex
sur terrasse/jardin. Bel espace de vie avec cuisine ouverte équipée, 3 ch,
cave. A proximité immédiate de la gare, des transports en commun, garage
à vélo, vous serez séduit par le charme de cet appart et la qualité de vie du
secteur ! Ch/an : 800 €. 9 lots principaux. DPE : B. 265 000 €. 
Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Grenoble Duplex avec terrasse/jardin

A 5 mn à pied de la gare coquet F3 de 67 m2 rénové. Grande pièce de vie
offrant une cuisine éq. et séjour-salon, 2 chbres av. placard mural, sde, WC
av. lave-mains. Nombreux rangements. Faibles charges : 280 €/an. Copro.
de 14 lots. DPE : D. 119 000 €.  Régie Bochard, 06 43 64 51 72.

Bourgoin-Jallieu Au pied des commerces

ISÈRE

Duplex de 104 m2 (3 chambres) avec balcon + garage dans résidence sé-
curisée de 29 lots. Cuisine équipée,  buanderie/cellier 15 m', Séjour sur bal-
con, 3 chambres. Faibles charges : 1.260 €/an. DPE : E. 179.000 €. Régie
Bochard, 06 43 64 51 72.

Bourgoin-Jallieu Près des rues piétonnes 

Au cœur de Bourgoin-Jallieu, dans un immeuble bourgeois
Cet appartement de type F5 traversant orienté Est/Ouest de107.28 m2 av. terrasse de 20 m² + cave
est situé dans un immeuble bourgeois de 11 lots au pied des commerces. Il est composé d'un hall
d'entrée spacieux, d’une grande cuisine équipée av. accès à la terrasse. offrant une très belle vue, d’un
cellier, d’un séjour-salon, d’un bureau, de 3 chambres, salle de bains, WC. Cave.  Chauffage gaz de ville.
Faibles charges : 766 €/an. Poss. de louer des places de parking. À voir absolument. DPE : D. 209 000 €.
Régie Bochard, 06 43 64 51 72.
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À deux pas des commodités et écoles, très grande maison récente, idéale
pour une famille, sur 1000 m² de terrain plat. Cinq chambres, bureau, salle
de jeux, grand séjour avec cheminée, cuisine équipée, terrain plat avec pis-
cine chauffée. Garage, buanderie, cellier, atelier, chauffe-eau solaire.
Charges annuelles : 50 €. 460 000  €.  Jacob Boyer Torrollion, 04
76 67 52 74.

Sur les coteaux de Moirans, à 15 minutes de Voiron
Exclusivité. Venez découvrir cette maison récente et fonctionnelle de 123 m² construite en 2014
(norme RT 2012) sur un terrain clos et arboré de 1 190 m² comprenant 450 m² pour le chemin d'accès
à la maison. Le rez-de-chaussée est composé d'un vaste séjour lumineux, ouvert sur une cuisine équi-
pée en parfait état, avec accès direct à l'une des terrasses, d'une suite parentale avec douche italienne
et un 1 WC avec lave-mains. À l'étage, 2 belles chambres avec grands placards, une salle d'eau avec
douche italienne et un WC avec lave-mains. Au sous-sol : bureau pouvant accueillir éventuellement une
4e chambre, cellier et grand garage avec porte motorisée. Agréable piscine sécurisée et exposée plein
sud, face à un champ de noyer. Belles prestations : volets roulants électriques, portail motorisé, visio-
phone, adoucisseur d'eau… 375 000 €. Jacob Boyer Torrollion, 04 76 05 51 83 et 06 87 01 77 76.

St-Etienne de Crossey Belle familiale  

Ile verte, “Immeuble en S”, spacieux trois p. + c. d'env. 84 m² avec belle
pièce de vie, 2 chbres, 2 balc., exposé Est/Ouest, vue sur les massifs. Cellier,
buand. et cave. Copro. de bon standing fermée avec gardien et parkg priv.,
proche comm. et  écoles. DPE : D. Nbre de lots : 71. Ch./an : 2700 € (avec
chauf + EF). 220 000 €. Jacob Boyer Torrollion, 06 74 79 21 97.

Grenoble Île verte, dans belle copropriété

À Jacob-Bellecombette, vaste appartement à la vue dégagée 
Exclusivité. Dans la résidence, “Les Terrasses de Jacob”, entrée indépendante pour ce vaste apparte-
ment de type 4 de 95 m² avec pièce de vie avec cuisine ouverte et équipée. Terrasse à la vue dégagée,
trois chambres, une salle de douche, buanderie, rangements, cave, Copropriété de 49 lots principaux,
charges annuelles de 2 617 €. 269 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96 06 66.

Exclusivité. Résidence “L’Opaline,”, proche de toutes commodités, appart.
lumineux de type 1 de 35 m², pièce de vie spacieuse, exposée sud, cuisine
équipée, coin nuit séparé, rangements, sde avec WC et place de pkg privat.,
ch/an 592 €. 89 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96 06 66.

Chambéry Studio proche des commodités

ISÈRE

Exclusivité. Aux “Jardins de Caramagne”, dans  résidence récente, bel ap-
partement de type 3 traversant de 67 m², vaste séjour ouvrant sur terrasse
de 12m² avec vue dégagée, cuisine aménagée, deux chambres dont une
avec dressing. Garage et parking privatif. Copropriété de 24 lots principaux,
charges annuelles 1219 €. 169 000 € Générale Immobilière, 04
79 96 06 66.

Chambéry Dans belle résidence récente 

SAVOIE
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En exclusivité, T4 très bien entretenu avec balcon au sud sans vis à vis, 
cuisine équipée, séjour, 3 chambres, bains, WC et bureau avec grands 
placards. Cave, garage et parking de copropriété. DPE en cours. Nb de lots :
36. Ch/an : 1 848 €. DPE : D.  230 000 €.  2A Immobilier Aix-les-
Bains, 04 79 35 73 30.

À Aix-les-Bains, le charme d’un bel immeuble ancien
Dans un très bel immeuble ancien et son parc préservé, ce spacieux deux pièces au charme certain
offre une cuisine équipée ouverte sur le séjour, une chambre, une salle d’eau et un WC. Cave, vue
dégagée, grand parking visiteur. DPE en cours. Nb de lots : 60. Ch/an : 1 500 €. DPE : NC. 215 000 €.
2A Immobilier Aix-les-Bains, 04 79 35 73 30.

Aix-les-Bains Proche du grand port

Maison ancienne à rénover comprenant sept pièces réparties sur trois 
niveaux, chauffage central au fuel, terrain clos de 520 m², possibilité de
faire plusieurs appartements (accès intérieur et extérieur). DPE vierge.
Idéale pour bricoleur. 210 000 €. 2A Immobilier Aix-les-Bains,
04 79 35 73 30.

Aix-les-Bains Près de l’école St-Simond

En plein centre-ville d’Annecy, appartement refait à neuf
Proche des“Harras” et du Palais de Justice, cet appartement de 4 pièces a été entièrement refait à neuf
par un  architecte. Il offre des prestations de qualité. Il comprend : une cuisine équipée, trois chambres
et deux salles de bains. Parking couvert ou garage possible. Ch/an : 1 500 € Lots : 33. DPE : D. 605 000 €.
2A Immobilier Annecy, 04 50 27 97 92.

En étage élevé avec ascenseur, appartement de 3 pièces traversant avec
double séjour, cuisine sur loggia offrant une belle vue montagnes et deux
chambres. Balcon/terrasse ouest avec vue dégagée. Ch/an : 2131 €. Lots : 50.
DPE : F.  294 000 €.2A Immobilier Annecy : 04 50 45 12 66.

Annecy À quelques pas de la plage d’Albigny

SAVOIE

En dernier étage avec ascenseur dans une résidence de 2006, appartement
de 4 pièces moderne et entièrement équipé avec cuisine ouverte sur le
salon et 3 chambres. 2 vastes terrasses. Parking sécurisé. Ch/an : 1300 €.
Lots : 36.  DPE : C.  288 000 €. 2A Immobilier Annecy : 04 50 27
97 92.

Annecy-le-Vieux Dans une résidence récente

HAUTE-SAVOIE
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Exclusivité. Dans résidence entretenue, joli studio refait à neuf compre-
nant grande pièce de vie avec cuisine équipée neuve, salle de bains, wc sé-
parés, rangement et belle vue dégagée sur le Jura (vue sur le jet d'eau de
Genève). Fenêtres double vitrage. Cave en sous sol sécurisé et garage.
Nombre de lots de copro. : 324. Charges/an : 1359,39 €. DPE : E. 
97 000 €.   Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

À Vétraz-Monthoux, appartement de charme en triplex
Exclusivité. Au calme, dans petite résidence, beaucoup de charme pour cet appartement de type 3 en
triplex offrant au rez-de-chaussée une cuisine équipée, séjour avec poêle à bois, un cellier avec WC. Au
premier étage : un salon, une chambre , une salle de douche , un WC.  Au deuxième étage : une cham-
bre, une mezzanine-bureau. Parking privé, deux caves. Charges annuelles : 998,92€. Nombre de lots :
48. DPE : en cours. 199 280 €. Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Annemasse Studio refait à neuf

Dans lotiss. au calme proche commod., douanes et écoles, maison mit.
d'environ 80 m2 avec au RDC grand salon séjour, cuisine, WC. À l'étage, 
3 grdes chbres, rangement et une grde sdb avec baignoire et toilettes. 
Parcelle jardin exploitable, garage plus grenier. Rafraichissement à prévoir. 
349 000 €. DPE : E. Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Ville-la-Grand Agréable maison

À Chens-sur-Léman, près de la plage de Tougues 
A quelques kilomètres de la frontière suisse, sur la commune de Chens-sur-Léman, cette maison tradi-
tionnelle et individuelle de 180 m² est édifiée sur une parcelle de 1150 m². Sans aucun vis-à-vis, elle
est située à deux pas des transports TPG, du centre de Chens et de ses commerces. Profitez du lac à
proximité (plage de Tougues).DPE : D. 595 000 €. Agence Barnoud, 04 50 35 91 90.

Au cœur de la ville et au calme, ce grand appartement de type F4 en du-
plex est lumineux et modulable. Cave et possibilité de grand garage. DPE :
E . 295 000 €. Agence Barnoud, 04 50 71 11 61.

Thonon-les-Bains Grand duplex lumineux

HAUTE-SAVOIE

Dans un cadre de verdure agréable, ce chalet sur 3 niveaux, situé sur par-
celle de terrain d'une superficie totale de 1 255 m²,  comprend au 1er ni-
veau entrée, salon avec cheminée, séjour ou chambre, salle d'eau douche
avec WC.À l'étage 2 chambres avec nombreux rangement. Au rez- de-
chaussée inférieur, vous trouverez une cuisine, une salle à manger. Cellier
coin buanderie. 270 000 €. Agence Barnoud, 04 50 75 12 58.

St-Paul-en-Chablais Beau chalet 

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
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Green Loft

Renseignements : Novalim 04 76 86 11 11

27 LOGEMENTS DU STUDIO A
PROCHAINEMENT À CHAMBÉR
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MEGÈVE

Une réalisation SIM Promotion. Renseignements :
2A Immobilier, 04 50 45 12 66, www.2a-immo.fr

ANNECY Villa Farnese MAXILLY-SUR-LÉMAN

LES PROGRAMMES
NEUFS DE 
CLUBIMMOALPES

MACHILLY
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THONON 04 50 71 11 61
EVIAN 04 50 75 12 58
DOUVAINE 04 50 35 91 90     
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THONON CENTRE   Quartier résidentiel

THONON - SAINT DISDILLE -  Un oasis de calme 
à proximité du centre et à deux pas du lac
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LARRINGES

Une résidence d’exception à quelques minutes  
d’Évian • Renseignements : 04 50 75 12 58 

Villas T4 en duplex avec garage • Réalisation SOGIMM
Renseignements : SAGI-2A Immobilier, 04 50 64 56 21
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